Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	03.08.2023
	№
	110-37-889-23

	г.Саянск

	Об определении времени и границ мест проведения культурно-массовых мероприятий, посвященных празднованию Дня города в муниципальном образовании «город Саянск» 12 августа 2023 года

В соответствии с подпунктом «г» пункта 1 постановления Правительства Иркутской области от 14 октября 2011 года № 313-пп «Об установлении требований и ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции на территории Иркутской области», руководствуясь статьями 7, 32, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить время и границы мест проведения культурно-массовых мероприятий в день празднования Дня города в муниципальном образовании «город Саянск» 12 августа 2023 года:
1) время: с 10:00 до 12:00 часов;
    границы места проведения:
    - мкр. Юбилейный, сквер «Первостроителей»,
    - мкр. Юбилейный, по ул. Советская от проезда к многоквартирному дому № 42 до пересечения с ул. Ленина.
2) время: с 11:00 до 23:00 часов;
    граница места проведения: мкр. Юбилейный, торговая площадь, от фасадов многоквартирных домов №№ 12, 23 до пр. Ленинградский и от ул. В.Г. Распутина до фасадов многоквартирного дома № 20 и дома быта Саяны».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания.

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»						         О.В.Боровский

Минеева Т.Ю.
[bookmark: _GoBack]57242